МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
===================================

429801, Чувашская Республика, Алатырский район, пос. Восход, ул. Ленина, д. 10.

тел.8 (83531) 22201   ОКПО 90954074  ОГРН 1112131000398

ИНН/КПП 2122006853/210101001

П Р И К А З

29 декабря 2017 г.                                                                                        № 60-к

     В  целях обеспечения размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная

библиотечная система» Алатырского района Чувашской Республики, в

соответствии с частью 2 статьи 38  Федерального закона от 05.04.2013 г. №

44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд"  п р и к а з ы в а ю:

1. Назнажити ответственным за осуществление закупок,
осуществляемых муниеипалиным бйджетным ужреждением кулитуры
«Централизованная библиотежная система» Алатырского района
Чувазской Республики, вклйжая исполнение каждого контракта –
директора МБУК «ЦБС» Алатырского района Гусикову Светлану
Петровну.

2. Сжитати приказ от 28.12.2016 г. № 67-к утративзим силу.

Директор МБУК «ЦБС»                                                       Гуськова С.П.